[image: ]   PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

EDITAL Nº 29/2023
 		RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, que de 01/04/2023 até 28/04/2023 foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

CONTRATOS

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 52/2023

	BANCO COOPERATIVO SICOOB S/A
	02.038.232/0001-64
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS E TAXAS DO MUNICÍPIO
	03/04/2023
	12 (DOZE) MESES
	- R$ 2,65 p/doc guichê e corresp. bcários;
- R$ R$ 1,65 p/doc home, internet ou telefone
- R$ 1,80 p/doc débito automático

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 53/2023

	DALMIRA BOMBASSARO GRAU
	405.168.810/00
	PROFESSORA LINGUA PORTUGUESA
	03/04/2023
	ABRIL A NOVEMBRO/2023
	R$ 7.500,00

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 54/2023

	JOANINE ANDRIGHETTI SOTILLI
	27.372.080/0001-62
	CREDENCIAMENTO CONSULTA CIRURGIA VASCULAR
	10/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	R$ 150,00 P/CONSULTA

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 55/2023

	ACCIOLY E MARTINS TRAUMATOLOGIA S/S LTDA
	27.372.080/0001-62
	CREDENCIAMENTO CONSULTA ORTOPÉDICA - ADULTO
	10/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	R$ 190,00 P/CONSULTA

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 56/2023

	TAMAIE DA PAIXÃO CARNIEL
	49.711.373/0001-60
	CREDENCIAMENTO SERVIÇOS DE ODONTOLOGIA
	10/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	- Item 33 - R$ 580,00;
- Item 34 – R$ 550,00;
- Item 35 – R$ 350,00;
- Item 36 – R$ 400,00;
- Item 37 – R$ 480,00.

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 57/2023

	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA

	15.415.694/0001-03
	CREDENCIAMENTO EXAMES IMAGEM
	10/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	VALORES DIVERSOS, DE ACORDO C/ EXAME

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 58/2023

	GLEICINARA SALETE LISBOA DE OLIVEIRA
	19.901.014/0001-04
	LOCAÇÃO E SERVIÇO DE TRATOR AGRÍCOLA
	10/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	R$ 180,00 P/HORA MÁQUINA

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 59/2023

	PEDRO ANTERO BORGES DE OLIVEIRA

	50.179.383/0001-62
	LOCAÇÃO E SERVIÇO DE TRATOR AGRÍCOLA
	10/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	R$ 180,00 P/HORA MÁQUINA

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 60/2023

	RADIPLAN DIAGNÓSTICO POR IMAGEM EIRELLI
	19.321.826/0001-80
	CREDENCIAMENTO EXAMES DIVERSOS
	10/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	VALORES DIVERSOS, DE ACORDO C/ EXAME

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 61/2023

	J.C.B MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
	16.850.663/0001-35
	AQUISIÇÃO MICROÔNIBUS
	11/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	R$ 369.900,00

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 62/2023

	GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NEGÓCIOS INTERNACIONAIS EIRELLI
	14.767.899/0001-87
	MANUTENÇÃO PERIÓDICA NA PÁ CARREGADEIRA LW300KV - XCMG, DE 100H ATÉ COMPLETAR 1.000H
	18/04/2023
	12 (DOZE) MESES
	R$ 34.391,95

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 63/2023

	F & a RADIOLOGIA E IMAGINOLOGIA ODONTOLÓGICA LTDA
	11.844.276/0001-72
	CREDENCIAMENTO RAIO X PANORÂMICO
	20/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	R$ 60,73 P/RAIO X

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 64/2023

	PRONTO TRAUMA CLÍNICA DE FRATURAS LTDA
	00.393.723/0001-06
	CREDENCIAMENTO CONSULTAS ORTOPÉDICAS E RADIOGRAFIAS
	20/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	VALORES DIVERSOS, DE ACORDO C/ EXAME

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 65/2023

	GILBERTO ANTÔNIO CRIPPA
	472.501.279/34
	CREDENCIQAMENTO CONSULTACIRURGIA VASCULAR
	20/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	R$ 150,00 P/CONSULTA

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 66/2023

	OCTAVIO AUGUSTO DUARTE SILVEIRA
	481.517.930/15
	CREDENCIAMENTO AUDIOMETRIAS
	20/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	R$ 250,00 C/UMA

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 67/2023

	CLÍNICA RADIOLÓGICA DA CIDADE DE PASSO FUNDO LTDA
	90.169.061/0001-70
	CREDENCIAMENTO EXAMES IMAGEM
	20/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	VALORES DIVERSOS, DE ACORDO C/ EXAME

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 68/2023

	SOCIEDADE HOSPITALAR SÃO JOSÉ
	87.277.000/0001-11
	CREDENCIAMENTO EXAMES IMAGEM
	20/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	VALORES DIVERSOS, DE ACORDO C/ EXAME

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 69/2023

	TAIS GIOTTO
	50.184.723/0001-66
	LOCAÇÃO E SERVIÇO DE TRATOR AGRÍCOLA
	20/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	R$ 180,00 P/HORA MÁQUINA

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 70/2023

	TRANSMÁQUINAS LTDA

	11.206.873/0001-71
	ESCAVAÇÃO DE MICROAÇUDES
	20/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	R$ 117.792,00

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 71/2023

	AMBULATÓRIO SRC EPP
	00.742.109/0001-02
	CREDENCIAMENTO EXAMES IMAGEM
	20/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	VALORES DIVERSOS, DE ACORDO C/ EXAME

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 72/2023

	EVELIONE DE FREITAS PAIM
	993.399.000/49
	PROFESSORA DE CIÊNCIAS
	24/04/2023
	ABRIL A NOVEMBRO/2023
	R$ 7.800,00

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 73/2023

	ROSEMARA OLIVEIRA DE OLIVEIIRA
	939.476.740/15
	PROFESSORA DE MATEMÁTICA
	24/04/2023
	ABRIL A NOVEMBRO/2023
	R$ 7.800,00

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 74/2023

	MEDSON DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA
	92.872.381/0001-17
	CREDENCIAMENTO EXAMES IMAGEM
	24/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	VALORES DIVERSOS, DE ACORDO C/ EXAME

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 75/2023

	IRMÃOS ALBERTI DUTRA LTDA – BANDA PASSARELA
	02.780.212/0001-64
	CONTRATAÇÃO BANDA P/BAILE ESCOLHA RAINHA FESTA PINHÃO
	24/04/2023
	ATÉ 17.11.2023
	R$ 23.000,00

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 76/2023

	MAXIPRINT EDITORA LTDA
	80.190.796.0001-21
	AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS E SOLUÇÕES COMPLEMENTARE
	24/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	R$   6.169,20

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 77/2023

	ANA ROCHA & CIA LTDA
	17.887.493/0001-26
	SERVIÇO DE ACOMPANHAMENTO DA PLATAFORMA DIGISUS
	24/04/2023
	6 (SEIS) MESES
	R$ 1.200,00 P/MÊS

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 78/2023

	DENTE LIVRE CENTRO ODONTOLÓGICO ESPECIALIZADO LTDA
	30.318.236/0001-60
	CREDENCIAMENTO CONSULTA CIRURGIÃO BUCOMAXILOFACIAL
	24/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	VALORES DIVERSOS, DE ACORDO C/ EXAME

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 79/2023

	HOSPITAL DE CLÍNICAS DE PASSO FUNDO
	92.030.543/0001-70
	CREDENCIAMENTO EXAMES IMAGEM
	24/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	VALORES DIVERSOS, DE ACORDO C/ EXAME

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 80/2023

	TOBIAS TREVISAN
	937.559.700/82
	CREDENCIAMENTO CONSULTA CIRURGIÃO BUCOMAXILOFACIAL
	24/04/2023
	ATÉ 31/12/2023
	VALORES DIVERSOS, DE ACORDO C/ EXAME

CONTRATOS DE PESSOAL

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO DE PESSOAL N° 25/2023
	ADRIANE VIEIRA MACCARONI
	657.902.000/87
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL NUTRICIONISTA 16H
	03/04/2023
	6 (SEIS) MESES
	R$ 2.292,28 P/MÊS

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	IV TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 39/2022

	BMK SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA
	30.629.348/0001-03
	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
	03/04/2023
	ATÉ 31/05/2023
	SEM ALTERAÇÕES

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO PESSOAL Nº 38/2022

	JOSIELE MARTINS DA SILVA

	031.111.620/52
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL VIGILANTE EM SAÚDE
	20/04/2023
	6 (SEIS) MESES
	SEM ALTERAÇÃO

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO PESSOAL Nº 40/2022

	JOSÉ LUIZ DE SANTO
	394.031.650/49
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL ENGENHEIRO
	28/04/2023
	6 (SEIS) MESES
	SEM ALTERAÇÃO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

RESCISÕES

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DA RESCISÃO

	CONTRATO DE ADMINISTRATIVO Nº 26/2023

	MARINICE CORDEIRO NOYA
	373.931620-91
	PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA
	31/03/2023

	CONTRATO DE PESSOAL Nº 30/2022
	MAIRA GEORGEANE SOARES
	009.720.390/40
	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL OPERÁRIO
	A CONTAR DE 03/05/2023

            Publique-se. Registre-se.
Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 28 de abril de 2023.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal.

05/2018
image1.jpeg